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Referat driftsstyremøte 

Tid: Onsdag 15.janauar 2020 kl.1730-1900 

Sted: Granstangen skole 

1. Faste medlemmer     

Navn Rolle Medlemskategori Tilstede 

Petter Kjendlie DS-medlem Politiker, Frp  

Anne Karima Nordengen DS-medlem Politiker, Ap  

Per Opsahl DS-medlem Politiker, H  

Ashley Omeghalu DS-medlem Elevrådsleder Ja 

Mohamed Benali DS-medlem og leder Foresatt Ja 

Kubra Ifzal DS-medlem Foresatt Ja 

Halit Karaboga DS-medlem Foresatt  

Anita Patel DS-medlem Ansatt skole Ja 

Craig Deacon DS-medlem Ansatt skole Ja 

Mats Thyli Sekretær Skolens ledelse Ja 

 

2. Varamedlemmer  

Navn Rolle Medlemskategori Tilstede 

Arne Håskjold Krumsvik DS-vara Politiker, H Ja 

Karl Per Olsen DS-vara Politiker, Ap  

Serwer Sado DS-vara Nestleder elevrådet  

Saiqa Tabassum DS-vara Foresatt  

Christine Eilen Jensen DS-vara Ansatt skole  

Merethe Mørkeberg Nielsen DS-vara Ansatt skole  
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SAKSLISTE  

SAK NR 01/2020 Godkjenning av referat 11.12.19 

 

SAK NR 02/2020  Godkjenning av innkalling 15.01.20 

 

SAK NR 03/2020 Strategisk plan 

 Behandle forslag til strategisk plan skoleåret 2020-2021 

     

SAK NR 04/2020 Økonomi 

  Behandle forslag til budsjett for Granstangen skole 2020 

 

SAK NR 05/2020  Saker fra elevråd 

   

SAK NR 06/2020 Eventuelt 

 

SAK NR 07/2020  Neste møte  
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Utfyllende saksliste 
 

Sak nr. 01/20 Godkjenning av referat  
Vedlegg 1: referat fra driftsstyremøte 11.12.2019 

Referat godkjent 

 

Sak nr.02/20 Godkjenning av innkalling  
Innkalling til driftsstyremøte 15.01.2020 

Innkalling godkjent 

 

Sak nr.03/20 Strategisk plan 
Forslag til strategisk plan for 2020 presenteres. Utskrift av planen i sin helhet er fremlagt som møtedokument i 

papir og tilsendt DS-medlemmer i forkant elektronisk. Rektor presenterer arbeidsprosessen, datamaterialet, 

målsettinger, tiltak og risikoer. Det er rektor med følge av 3 ansatte, utvalgt av klubben gjennom MBU, som har 

lagt strategisk plan for 2019 og for 2020.  

 

Hovedlinjene er en videreføring av strategisk plan fra 2019, som ble utarbeidet etter omfattende arbeid for 

fremtidig retning og målsettinger for Granstangen skole. Denne inneholder en økt voksentetthet i utvalgte fag, bl.a. 

norsk, matematikk og engelsk, i tillegg til praktisk-estateiske fag, for å møte behovet for økt tilpasset opplæring 

med tanke på elevenes lese- og skriveferdigheter ved oppstart 8.trinn og videre. Temauker er en sentral del for å 

møte fagfornyelsen, og for å videreføre arbeidet med skriving/lesing i alle fag, og foramtiv vurdering. Gode 

relasjoner, positiv SMS og en sterk samarbeids- og delingskultur blant ansatte ligger til grunn. Rektor ønsker å 

styrke ansattes medvirkningsprosesser, og foreslår større ressurser rettet til strukturer som ivaretar en systematisk 

kommuynikasjon mellom faglærer, fagkoordinator og ledelse i utarbeidelse og evaluering av utviklingsarbeider.   

 

Strategisk plan inneholder en forventning om fremgang på alle indikatorer.  

Strategisk plan for 2020 er vedtatt.  
 

Sak nr.04/20 Økonomi 
Budsjett for 2020 baserer seg i hovedsak på forbruksomfanget i de ulike posteringene fra driftsåret 2019. Det 

satses på videreføring av økt ressursfordeling på norsk, engelsk og matematikk, og praktisk-estetiske fag, for å 

måte målsettingene om progresjon i elevens faglige utvikling gjennom tiden på Granstangen. Lønnsposten utgjør 

desidert største post. Rammene for rene ungdomsskoler i Oslo er noe økt siden i fjor, noe som åpner for et økt 

handlingsrom. Rektor redegjør for behovet for en økt spesialpedagogisk ressurs på skolen, og ønsker å forsterke  

med en fast stilling i denne posten. Driftsstyret støtter dette enstemmig.  

 

I tillegg må det forventes et økt forbruk på skolemateriell i forbindelse med innføringen av fagfornyelsen i 2020. 

Forslag til disponering av mindreforbruk er ment å styrke kompetansen og læremidlene skolen har tilgjengelig for 

å drive det arbeidet. Dette forslaget godkjennes enstemmig.  

 

Budsjettet på bygg er lite, i og med at bygget har ekstern eier og driftes av et eget driftsselskap. Likevel har 

andelen forbruk på hærverk og skader blitt redusert i 2019. Det åpner for handlingsrom for å holde skolen godt 

vedlikeholdt gjennom driftsåret.   

 

Budsjett for 2020 er vedtatt.  

Elevrådet redegjør for deltakelse på elevrådskonferansen, og er i gang med å utarbeide en strukturert møtekultur, 

vedtekter, trinnsamlinger og dokumentering på møteinnholdet.  

 

 

 

 

 

 

 

Sak nr. 05/20 Saker fra elevråd 
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Sak nr. 06/20 Eventuelt 
8 DS-medlemmer sine perioder utløper. Dette gjelder ansatte og foresatte. Anita Patel takkes av. Det vil bli gjort 

nye prosesser med valg av DS-medlemmer i ansatt- og foresattgruppen gjennom prosesser på skolen og med FAU. 

Nye medlemmer møter på neste møte i mars. 

 

Kantinas innhold og servering revideres i samråd med elevrådet på neste elevrådsmøte 30.01.20.  

  

Onsdag 04. mars kl. 17.30 på Granstangen skole 

 

 

 

 

 

 

Mats Thyli         Mohamed Benali 

Sekretær     Driftstyreleder 
 

 

 
 

Sak nr. 07/20 Neste møte 

  
 


